
                                                                                                                                 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – шестьдесят пятое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

31 января 2024 года   г. Котовск                           № 512 

О даче согласия на принятие движимого имущества,  

предлагаемого к передаче из государственной собственности Тамбовской 

области в муниципальную собственность города Котовска  

Тамбовской области 

 

 Рассмотрев проект решения «О даче согласия на принятие движимого 

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности 

Тамбовской области в муниципальную собственность города Котовска 

Тамбовской области», представленный администрацией города, в соответствии 

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Котовска, Положением о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Котовска, 

утвержденным решением Котовского городского Совета народных депутатов 

четвертого созыва от 28.04.2008 № 542, на основании приказа Министерства 

образования и науки Тамбовской области от 05.12.2023 № 3340, учитывая 

заключение постоянных комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

1. Дать согласие на принятие движимого имущества, предлагаемого к 

передаче из государственной собственности Тамбовской области в 

муниципальную собственность города Котовска Тамбовской области, согласно 

приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 05 декабря 2023. 

 

 

Председатель Котовского городского 

 Совета народных депутатов                                                               А.В. Кочетков   

 



1 
 

 Приложение 

к решению 65 заседания  

Котовского городского Совета народных  

депутатов седьмого созыва  

от 31.01.2024 № 512 

 

 

   

ПЕРЕЧЕНЬ 

движимого имущества, передаваемого из государственной  

собственности Тамбовской области в муниципальную собственность  

города Котовска Тамбовской области 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Коли-

чество, 

ед. 

Цена за ед., 

руб.  

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

1 
Флаг Тамбовской области 

(для флагштока) 
5 1 296,29 6 481,45 

2 
Протокольный флаг 

Тамбовской области 
5 7 904,23 39 521,15 

3 
Герб Тамбовской области 

(большой) 
5 3 746,61 18 733,05 

4 
Герб Тамбовской области 

(малый) 
5 2 924,60 14 623,00 

5 

Настольный флагшток с 

одним флагом 

Тамбовской области 

50 529,58 26 479,00 

Итого: 70  105 837,65 
 


	C:\Users\user\Downloads\на публикацию\512дача согласия на передачу флага\512Решение (флаги).DOC
	C:\Users\user\Downloads\на публикацию\512дача согласия на передачу флага\512Приложение (флаги).doc

